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Agenda:   
  

   
 Formål med møtet:  
Vurdere om boligdrift skal overføres til forvaltning.  
Se pp presentasjon  
 
Arvid presenterer tankene som ligger til grunn for å vurdere omorganisering boligdrift.  

Runde rundt bordet:  
 

 Tor Martin: viser til den overordnede omorganiseringen, hvor hver sektor har blitt bedt om å 
se på sin egen sektor om muligheter for effektivisering. Tror det kan være formålstjenlig å 
være organisert under ett. Faglig styrke, helhetlig tenkning. Dagens stab er en fagstab, er 
sprengte og har ikke kapasitet til flere oppgaver.  

 Tom Ragnvald: Samme for han hvem han rapporterer til. Samarbeider i dag mest med 
boligkontoret. Opptatt av at hans gruppe ikke skal splittes opp, at de får holde på med det de 
gjør i dag. Arvid støtter det, at folk skal få gjøre det de er gode på.  Skeptisk til at boligsosial 
ikke har egen leder å rapportere til? Ja, vi må se på de oppgavene som Marit Elise går ifra, 
hvordan de skal ivaretas. En person forsvinner, Arvid stiller spørsmål om det er behov for en 
ressurs til og ber gruppen se på dette.  Stiller spørsmål til hvor lønnsmidlene til Marit blir av, 
hvis stillingen hennes ikke blir erstattet? Viktig at disse beholdes, da det er marginalt i 
utgangspunktet. Ønsker å beholde pengene til drift.  

 



   

 

   

 

 

 Arthur: Stiller seg bak det de andre sier, ser at det kan være fornuftig med å samles. Er flinke 
med samarbeid i dag, men kan bli enda flinkere. Er positiv.  

 Robert: Kan helt sikkert hente ut litt fordeler. Har noen bekymringer, som for eksempel Marit 
Elise sin stilling, hva skjer i forhold til de oppgavene? Arvid etterspør mengde; er det en 
fulltid stilling? Robert viser til at han trenger en boligsosial sparringspartner. Oppgavene hun 
har: Kontakt pers. Opp mot husbank, rapportering ift bolig sosialplan, overordnede blikk ift 
boligsosial. Div. Prosjekter. Godkjenningsfunksjon, må være to personer opp imot 
husbanken. Overlapping ferie, fravær. Ha kunnskap om folkene som bruker boligene, ikke 
spre informasjon om disse mer en høyst nødvendig. Skal være få mennesker som yter 
tjenester innen bolig sosial. Helse og omsorg følger dette tett opp. Taushetsavtaler, 
sikkerhet, er viktige stikkord å huske.  
OBS Vaksinasjoner - når en evt vaktordning tiltrer. Se på å beholde og utvikle bolig kontoret, 
der ligger det gjerne noe å hente ift hvordan ting blir gjort i dag. For han personlig, syns de 
har fått til mye de årene han har vært der. Hadde foretrukket å fortsette som i dag, men med 
å utvikle videre.   
Robert mener Brit ønsker å beholde boligkontoret som det er i dag.  

 
Gruppen er enig i at en ikke må rive ned det gode som er bygget opp, men ha fokus på å utvikle.  
 

 Arvid: Har en dialog med kommunalsjef for å se på muligheter for å utvikle og tilføre flere 
ressurser til stab.  

 

Fremdriftsplan:  
 

Beskrivelse  Ansvar  Frist  

1.  Utarbeide et notat – fordeler ulemper 
Robert  

Tor Martin 

 11. 02.20 

2.  
Utarbeide en anbefaling for sektor eiendom – bolig- og 

byggforvaltning.  

Robert 

Tor Martin 

11.02.20  
 

3.  Arvid innkaller til nytt møte - oppsummering fremdrift 
Arvid 11.02.20  

4.  
 

    

  

 


